
Młodość i doświadczenie zbudują nowe PSL czyli kandydaci PSL do
Sejmiku Województwa Podlaskiego

Podczas dzisiejszej, 8 września konferencji prasowej oraz konwencji wyborczej podlaskie PSL przedstawiło liderów list do
Sejmiku Województwa Podlaskiego. Jedynki zajmują: obecny marszałek Jerzy Leszczyński – okręg wyborczy nr 4, członek
zarządu Stefan Krajewski – okręg wyborczy nr 3, radny Cezary Cieślukowski – okręg wyborczy nr 2 i Robert Żyliński – okręg
wyborczy nr 1.

Wsród kandydatów na miejscach drugich znalazła się jedna kobieta – Eliza
Szadkowska – okręg wyborczy nr 1, a w pozostałych okręgach - członek zarządu
województwa Bogdan Dyjuk – okreg wyborczy nr 2, Wojciech Grochowski – okręg
wyborczy nr 3 i radny Mikołaj Janowski – okręg wyborczy nr 4.

Na konwencji zaprezentowane zostało hasło Nowe PSL – Tak! Skąd takie hasło
wyjaśniła jedna z kandydatek:

- Wasze doświadczenie i nasza – młodych – energia zbudują nowe PSL.

- Zgoda plus praca równa się sukces – podkreślił na konferencji Stefan Krajewski szef
podlaskich struktur PSL.

Podczas konwencji, a także podczas konferencji prasowej marszałek Jerzy Leszczyński
przedstawił, co udało się zrobić Zarządowi Województwa Podlaskiego podczas
trwającej kadencji. Wymienił zmiany w infrastrukturze drogowej i kolejowej, pojawienie
się spółki PKS Nova i wizytówki Białegostoku i regionu – nowego dworca PKS.
Wspomniał o promowaniu gospodarki i dobrej współpracy samorządu z
przedsiębiorcami, czego przykładem były wspólne wyjazdy na Expo czy organizacja
Wschodniego Kongresu Gospodarczego. Nie zapomniał o potencjale, jakim sa ośrodki
akademickie i możliwościach szkolnictwa zawodowego.

- Mamy dobrą drużynę, mamy doświadczenie, chcemy łączyć a nie dzielić. Zadbajmy o
nasz region – podsumował marszałek Leszczyński.

Członek Zarządu Województwa Bogdan Dyjuk mówił o staraniach samorządu i
inwestycjach w ochronie zdrowia:

- Dla nas ochrona zdrowia i dostępność mieszkańców do lekarza i dobrego leczenia
jest priorytetem – powiedział.

- Dla nas ważne są wszystkie obszary – podsumował podczas konferencji prasowej
Stefan Krajewski. - Także projekt rządowy emerytura bez podatku ważny jest tez dla
samorządów.

(oprac.at)

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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